
Ożarów Mazowiecki, 15.11.2024 r. 

 
Zamawiający: 
Powiat Warszawski Zachodni  
ul. Poznańska 129/133 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
REGON 013271996 
NIP 527-218-53-41 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
Znak sprawy: IZA.272.1.20.2024 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
1. Część I zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 
INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZIECZEŃ S.A. VIENNA INSURANCE GROUP,  
Ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa,  
NIP: 526-00-38-806  
REGON: 010644132 
 
Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 



 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena łączna 

ubezpieczenia 
Wartość z oferty 

 

Kryterium 
1 

Cena 
łączna 

ubezpiecze
nia  

– waga 
70% 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 
 
 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
dodatkowe 

– waga 20 % 
przyznana 
punktacja 

 

Kryterium 3 
Zwiększenia 

limitów 
odpowiedzialnoś

ci 
 

Kryterium 3 
Zwiększenia 

limitów 
odpowiedzialno

ści 
– waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

3 

INTERRISK 

TOWARZYSTWO 
UBEZIECZEŃ S.A. 

VIENNA 

INSURANCE 
GROUP, Ul. 

Noakowskiego 22, 
00-668 Warszawa, 

NIP: 526-00-38-

806 REGON: 
010644132 

414 234,00 zł 70,00 
42, 43, 49, 50, 52, 

54, 55 
9,20 

C1 – 100%, C2 – 
50%, C4 – 

100%, C5 – 
50%, C7 – 

100%, C8 – 100 
%, C9 -25%, 
C10 – 25% 

5,60 84,80 

 
2. Części II zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego  

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna,  
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa,  
NIP: 5262349108,  
REGON: 016029008 
 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 



 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena łączna 

ubezpieczenia 
Wartość z oferty 

 

Kryterium 1 
Cena łączna 

ubezpieczenia  
– waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 
 
 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 
– waga 20 % 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych, Ul. Domaniewska 
41, 02-672 Warszawa, NIP: 525-
22-71-511 
REGON: 015531467 

       394 313,60 zł  56,14 7,  9, 11- 14 8,80 64,94 

2 

Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, 
00-082 Warszawa, ul. 
Senatorska 18, NIP: 
5262349108, REGON: 
016029008 

       276 724,00 zł  80,00 7,  9-11, 13-16 11,20 91,20 

 
 

 
 

 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2024-11-15T11:57:47+0100




